[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

МАЙСКОЕ
Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     15 декабря 2015 года  №79 А
	Об отмене постановления главы сельского поселения Майское № 72 от 26.10.2015г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «О мерах по борьбе с грызунами и профилактике природно-очаговых, особо опасных инфекционных заболеваний  на территории сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области на период 2015-2020 годы»

В соответствии с протестом  прокурора Пестравского района Самарской области от 10.12.2015 года  № 07-20-2832-15, руководствуясь  ст. 6 Федерального  закона от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление главы сельского поселения Майское № 72 от 26.10.2015г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «О мерах по борьбе с грызунами и профилактике природно-очаговых, особо опасных инфекционных заболеваний  на территории сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области на период 2015-2020 годы».

4. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Майское» и на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  сельского  поселения

Майское муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                                 П.В Ланкин